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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B.JEPPESEN HOLDING ApS

Lyshgjveg 5

3650 Plstykke

Telefonnummer: 47100606

Fax: 47100292
e-mailadresse; info@lagerhotel.as
CVR-r: 26538327

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar -
31. december 2016 for B. Jeppesen Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabs oven. Selskabet opfylder
arsregnskabsl ovens betingel ser for ikke at blive revideret.

Arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af sel skabets
aktiviteter for 2016.

Arsregnskabets indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

DIstykke, den 25/01/2017

Direktion

Bente L ewe Jeppesen
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsregnskabet er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Anvendte undtagel sesbestemmel ser
|det koncernen tilsammen ikke overskrider starrel sesgramnserne i arsregnskabslovens § 110
har koncern ledelsen undladt at udarbejde et samlet koncernregnskab.

Resultatopgerelse

I ndtasgtskriterier
Der har ingen omsagning vaget i indkomstéret.
Omkostninger periodiseres saledes, at de daskker perioden frem til regnskabsarets udl gb.

Balance

Finansielle anlasgsaktiver

Kapitalandelen i dattervirksomheden malestil kostpris. | tilfadde, hvor kostprisen overstiger
genindvindingsvaadien, nedskrives til denne lavere vaadi. De finansielle anlasgsaktiver er pr.
31.12.2016 opskrevet til kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malesi balancen til nettorealisationsvaardi, hvilket svarer til palydende vaadi
med fradrag af nedskrivning til imedegaelse af tab.

Ve dipapirer
Barsnoterede vaadipapirer malestil dagsvaardien pa balancedagen.

Gadd
Gadd til leveranderer og gvrig gedd indregnestil nominel vaadi.

Skatter

| resultatopgerel sen omkostningsfares beregnet skat af arets skattepligtige indkomst, reguleret

for evt. reguleringer af tidligere ars skatter samt vaadien af evt. skattemaessige underskud. Der anvendes en
skatteprocent pa 22. Skattetillagy resultatferesi betalingsaret.

| balancen indregnes den beregnede skat af arets skattepligtige indkomst som gadd, reguleret
for skat af evt. skattemasssige underskud, skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med danske dattersel skaber.

Selskabet er administrationssel skab og betaler dermed koncernens samlede sel skabsskat til
skattemyndighederne. Den del af skatten, der endnu ikke er betalt, indregnes som " Sel skabsskat" under
gaddsforpligtel ser.
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Administrationssel skabet afregner skat med dattersel skabet. | kke-afregnede forhold indregnesi
balancen under Tilgodehavende hos dattervirksomhed” eller "Gadd til dattervirksomhed".
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Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Resultat af ordinaer primaer drift

Ordinaert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og
tilgodehavender, der er anlasgsaktiver

@vrige finansielle omkostninger

31. dec 2016

2016
kr.
-9.810

Note

-9.810

-9.810

90.910
-12.355
68.745
-24.401
44.344

150.000
-105.656

44.344
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2015
kr.
-14.554

-14.554

-14.554

64.956

50.402
-17.938
32.464

150.000
-117.536

32.464
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccoovveiieiiecnee,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........ccccveneeee.
Tilgodehavende SKat .........cccooeririrerieeee e

Tilgodehavender i alt .......ccccveeeiiececeecee e

Andre vaadipapirer og kapitalandele .........cccocoveveeiieie i,

Veerdipapirer og kapitalandelei alt ........cccccoveeveveienienenens

Likvide beholdninger ........cccooeviiiieie e

Omsaetningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
5.050.000

5.050.000

5.050.000

0
218.055

218.055
2.165.864
2.165.864

33.074
2.416.993

7.466.993
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2015
kr.
4.225.000

4.225.000

4.225.000

501
148.745

149.246
2.204.402
2.204.402

81.590
2.435.238

6.660.238
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital mv. .............

Overkurs ved emission

Overfart resultat ..........cceveneee.
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt ........cccenee

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ............cccceeueeee.

Forslag til udbytte for regnskabsaret
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....oooovveeeeeeeeeieeeen..

Note 2016
kr.

125.000

4.925.000

2.474.582

-150.000

7.374.582

5.000
87.411
0

92.411

92.411

7.466.993
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2015

kr.
125.000
4.100.000
2.430.238
-150.000

6.505.238

5.000
0
150.000

155.000

155.000

6.660.238
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Noter

1. Finansielle anlasgsaktiver 1 alt
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2016 2015

kr. kr.

Kostpris primo 4225000 2500000

Tilgang 825000 1725000

Afgang 0 0

Genindvindingsveer di/K ostpris ultimo 5050000 4225000

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted Ejerandel Egenkapital Arets
, resultat
Vognmand Bjarne Jeppesens Eftf. ApS, dlIstykke 100% 722044 -291135

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold

Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i investering og hermed beslasgter virksomhed.

Arets resultat er acceptabelt. Stigningen i egenkapitalen er vassentligst begrundet i den

ogede vaardi af kapitalandelen i dattersel skabet.

3. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Koncernens selskaber hadfter ubegraaset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede
indkomst. Koncernens sel skaber hadter endvidere ubegraanset og solidarisk for kildeskatter i

form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

4. Oplysning om pantsatninger og sikker hedsstillelser

Sel skabets vaardipapirer, kursvaardi kr. 2.165.864 samt likvider, ligger til sikkerhed for egne og

dattersel skabets mellemvaaender med Jyske Bank.
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5. Oplysning om g erskab

Der henvisestil Det Offentlige Ejerregister.

Naertstaende parter

Direkter Bente Jeppesen, 3650 distykke
har bestemmende indflydelse i selskabet.

Side 11 af 11

CVR-nr. 26538327



